Estado do Paraná

~ti/J'ba/~a .~{b/bioi/ba~ de ~o-pO-/be~ W';'o-ida

DECRETO LEGISLATIVO N° 07/97
DATA: 05.08.97
SÚMULA: Referenda Termo de Ajuste, firmado em

31.05.96, entre o Município de Coronel Vi-
vida e a Cia de Desenvolvimento Agrope-
cuário do Paraná - CODAPAR.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Pa-
raná, aprovou e o seu Presidente promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1° - Fica referendado o Termo de Ajuste firmado em
31.05.96, entre o Município de Coronel Vivida e a Cia de Desenvolvimento Agrope-
cuário do Paraná - CODAPAR, no valor de R$ 43.470,00 ( quarenta e três mil, qua-
trocentos e setenta reais ), objetivando a aquisição de 2.700 (duas mil e setecen-
tas) toneladas de calcário, proporcionando condições técnicas e físicas para a
ampliação e melhoria da produção agropecuária.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Coro-
nel Vivida, Estado do Paraná, em 05 (cinco) de agosto de 1997.

Ver. Elso Rodrigues da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal